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Wykonawcy bhioracy udziat

w postepowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,Budowa Przydomowych oczyszc. 1 ni ciekéw
na terenie Gminy Kikot”

Zgodnie z zapisem punkt VIl .9 Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia o1 art 38 ust,
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz.U. z 201 0z, 1579),
udzielamy odpowiedzi na pytanie skierowane przez Wykonawce do w/w ‘lepowania
przetargowego:
Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy okresla minimalna ilos¢ oczyszczalni do wykonania w roku 2017?
Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie okresla minimalng ilog¢ oczyszczalni do wykonania w roku 2017.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy przewiduje od wykonawcy dokonania przegladow serwisowych rykonanych
przydomowych oczyszczalni $ciekéw w ramach oferty? Jezeli tak to z jaka czestotliwos

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dokonania przegladu serwisowego w ramach oferty przez caty 5 gwarancji
minimum 1 raz w roku oraz dostarczenia potwierdzen dokonania tych przegladow pod ych przez
Uzytkownikow. Rownoczesnie Zamawiajacy wymaga, aby wszelkie koszty elemento: “zyszezalni,
ktore nalezy wymieni¢ zgodnie z instrukcjg Producenta oferowanych oczyszczalni pon-«i! w okresie

gwarancji Wykonawca.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie rur ostonowych z PCV lub PP?
Odpowiedi:

Nie dopuszcza sie rur ostonowych z PCV lub PP.

Pytanie 4:

Wnosimy o informacje o ilo$¢ badan sciekdw, rodzaj sciekow (surowe czy oc rone) oraz
wskaZznikow zanieczyszczen Sciekéw, ktérych bedzie wymagat Zamawiajacy.

Odpowiedi:




W temacie badan sciekdw Zamawiajacy wymaga, aby wraz z dokumentacja odbios
wyniki badan éciekow oczyszczonych dla parametréw BZTS, ChZT oraz zawiesiny o
budowanych oczyszczalni,

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy przewiduje wykonanie robot odtworzeniowych, polegajgcych na o
chodnikowych lub polbruku, wylewania asfaltu lub mas betonowych? Jezeli tak |

przekazanie wykazu tego typu robot, co umozliwi rzetelng wycene prac

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje wykonanie robot odtworzeniowych, polegajacych na
chodnikowych lub polbruku, wylewania asfaltu lub mas betonowych.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy przewiduje likwidacje istniejgcych szamb? Jezeli tak to coy uzyskat 7,
uzytkownikow na ich demontaz?

Odpowiedi:

Likwidacja szamb nie jest wymagana i nie objeta jest zakresem robét.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajgcy przewiduje likwidacje istniejgcych szamb? Jezeli tak to wnosimy

wykazu materiatu konstrukcyjnego szamb oraz ich objetosci, co umozliwi rzetelng wyce:

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie przewid uje likwidacji szamb.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajgcy przewiduje wycinke jakichkolwiek drzew? Jezeli tak to praosimy
z okresleniem wymaganych optat, co umozliwi rzetelng wycene prac.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje wycinki drzew.
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